
566612-2025 Page 1/14

See the notice on TED website

566612-2025 - Mise en concurrence
Estonie – Services de santé – Opioidisõltuvuse asendusravi teenuse osutamiseks 
teenuseosutajate leidmine
OJ S 166/2025 01/09/2025
Avis de marché – régime assoupli
Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Tervise Arengu Instituut
Adresse électronique: tai@tai.ee
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Opioidisõltuvuse asendusravi teenuse osutamiseks teenuseosutajate leidmine
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant de la procédure: 97df8f37-63e2-4a5d-a4f0-59ec7dc1e3be
Identifiant interne: 299335-0000
Type de procédure: Autre procédure en une seule étape
Principales caractéristiques de la procédure et informations sur l'endroit où obtenir les règles 
complètes applicables à la procédure: Sotsiaal- ja eriteenuste erimenetlus

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85100000 Services de santé
Nomenclature complémentaire (cpv): 85320000 Services sociaux, 85000000 Services de 
santé et services sociaux

2.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

2.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

2.1.2.  Lieu d’exécution

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/566612-2025
mailto:tai@tai.ee


566612-2025 Page 2/14

Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

2.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

2.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

2.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

2.1.3.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 1 624 500,00 EUR

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

2.1.5.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 6
Conditions du marché: 
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire: 6

2.1.6.  Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document unique de marché européen (DUME), Document 
unique de marché européen (DUME)

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: Osa 1 - OAT teenus Harjumaa (sh Tallinn, Põhja-Tallinna linnaosa; prognoositav 
patsientide arv kuus on 180)
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant interne: 299335-0001

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85000000 Services de santé et services sociaux



566612-2025 Page 3/14

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Durée: 12 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 430 000,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations complémentaires: Osa 1 dokumendid asuvad zip failis, mis on lisatud riigihangete 
registrisse "Dokumendid" juurde.

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304
/documents?group=B

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: estonien
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/10/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Conditions du marché: 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders


566612-2025 Page 4/14

Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisation chargée des procédures de recours: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Description des délais d'introduction des procédures de recours: https://fin.ee/riigihanked-
riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Tervise Arengu Instituut
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: Tervise Arengu Instituut

5.1.  Lot: LOT-0002
Titre: Osa 2 - OAT teenus Harjumaa (sh Tallinn, Kesklinna linnaosa; prognoositav patsientide 
arv kuus on 110)
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant interne: 299335-0002

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85000000 Services de santé et services sociaux

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Durée: 12 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 396 500,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566612-2025 Page 5/14

Informations complémentaires: Osa 2 dokumendid asuvad zip failis, mis on lisatud riigihangete 
registrisse "Dokumendid" juurde.

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304
/documents?group=B

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: estonien
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/10/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisation chargée des procédures de recours: Riigihangete vaidlustuskomisjon

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders


566612-2025 Page 6/14

Description des délais d'introduction des procédures de recours: https://fin.ee/riigihanked-
riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Tervise Arengu Instituut
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: Tervise Arengu Instituut

5.1.  Lot: LOT-0003
Titre: Osa 3 - OAT teenus Harjumaa (sh Tallinn, Lasnamäe linnaosa; prognoositav patsientide 
arv kuus on 60)
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant interne: 299335-0003

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85000000 Services de santé et services sociaux

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Durée: 12 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 228 000,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations complémentaires: Osa 3 dokumendid asuvad zip failis, mis on lisatud riigihangete 
registrisse "Dokumendid" juurde.

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566612-2025 Page 7/14

Nombre critère d’attribution: 50,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304
/documents?group=B

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: estonien
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/10/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisation chargée des procédures de recours: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Description des délais d'introduction des procédures de recours: https://fin.ee/riigihanked-
riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Tervise Arengu Instituut
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: Tervise Arengu Instituut

5.1.  Lot: LOT-0004
Titre: Osa 4 - OAT teenus Ida-Virumaa (sh Jõhvi; prognoositav patsientide arv kuus on 80)
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant interne: 299335-0004

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566612-2025 Page 8/14

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85000000 Services de santé et services sociaux

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Durée: 12 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 304 000,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations complémentaires: Osa 4 dokumendid asuvad zip failis, mis on lisatud riigihangete 
registrisse "Dokumendid" juurde.

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304
/documents?group=B

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: estonien
Catalogue électronique: Non autorisée

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders


566612-2025 Page 9/14

Date limite de réception des offres: 01/10/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisation chargée des procédures de recours: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Description des délais d'introduction des procédures de recours: https://fin.ee/riigihanked-
riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Tervise Arengu Instituut
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: Tervise Arengu Instituut

5.1.  Lot: LOT-0005
Titre: Osa 5 - OAT teenus Ida-Virumaa (sh Sillamäe; prognoositav patsientide arv kuus on 20)
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant interne: 299335-0005

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85000000 Services de santé et services sociaux

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Durée: 12 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 76 000,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566612-2025 Page 10/14

La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations complémentaires: Osa 5 dokumendid asuvad zip failis, mis on lisatud riigihangete 
registrisse "Dokumendid" juurde.

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304
/documents?group=B

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: estonien
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/10/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Riigihangete vaidlustuskomisjon

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders


566612-2025 Page 11/14

Organisation chargée des procédures de recours: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Description des délais d'introduction des procédures de recours: https://fin.ee/riigihanked-
riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Tervise Arengu Instituut
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: Tervise Arengu Instituut

5.1.  Lot: LOT-0006
Titre: Osa 6 - OAT teenus Ida-Virumaa (sh Narva, prognoositav patsientide arv kuus on 50)
Description: Hanke eesmärgiks on leida opioidisõltuvusega inimestele opioidisõltuvuse 
asendusravi teenuse osutajad. Opioidisõltuvuse ravi käigus viiakse opioidisõltuvusega isik 
illegaalsete opioidide tarvitamiselt üle legaalsele pikatoimelisele asendusravimile ning ravi 
eesmärgid sõltuvalt patsiendi seisundist võivad olla: opioidide illegaalse tarvitamise 
lõpetamine või vähendamine, opioidide tarvitamisega kaasneva kahju vähendamine, 
opioidisõltuvusega isikute elukvaliteedi ja heaolu parandamine. / Kõrvaldamise alused ja 
kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest
Identifiant interne: 299335-0006

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85000000 Services de santé et services sociaux

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: Estonie
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Eesti

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/01/2026
Durée: 12 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 190 000,00 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations complémentaires: Osa 6 dokumendid asuvad zip failis, mis on lisatud riigihangete 
registrisse "Dokumendid" juurde.

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566612-2025 Page 12/14

Nombre critère d’attribution: 50,00
Critère: 
Type: Prix
Description: Vaata hanke alusdokumentidest
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304
/documents?group=B

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: estonien
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/10/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisation chargée des procédures de recours: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Description des délais d'introduction des procédures de recours: https://fin.ee/riigihanked-
riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Tervise Arengu Instituut
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: Tervise Arengu Instituut

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: Tervise Arengu Instituut
Numéro d’enregistrement: 70006292
Adresse postale: Paldiski mnt 80
Ville: Tallinn
Code postal: 10617
Subdivision pays (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/9230304/tenders
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566612-2025 Page 13/14

Pays: Estonie
Point de contact: SIGNE MÄESARAPUU
Adresse électronique: tai@tai.ee
Téléphone: +372 53933687
Adresse internet: http://www.tai.ee
Profil de l’acheteur: http://www.tai.ee
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numéro d’enregistrement: 1000123
Adresse postale: Tartu mnt 85
Ville: Tallinn
Code postal: 10115
Subdivision pays (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Pays: Estonie
Adresse électronique: vako@fin.ee
Téléphone: +3726113713
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation chargée des procédures de médiation

8.1.  ORG-0003
Nom officiel: Riigihangete register
Numéro d’enregistrement: TED64
Adresse postale: LÃµkke tn 4
Ville: Tallinn
Code postal: 10122
Subdivision pays (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Pays: Estonie
Adresse électronique: register@riigihanked.riik.ee
Téléphone: +3726113693
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 743a7daf-c8bf-4968-ac19-e6c0f3aa3b4c  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché – régime assoupli
Sous-type d’avis: 20
Date d’envoi de l’avis: 29/08/2025 10:11:12 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe orientale
Date et heure de transmission de l'avis (eSender): 29/08/2025 13:00:00 (UTC+03:00) Heure 
d'été de l'Europe orientale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: estonien
Numéro de publication de l’avis: 566612-2025

mailto:tai@tai.ee
http://www.tai.ee
http://www.tai.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


566612-2025 Page 14/14

Numéro de publication au JO S: 166/2025
Date de publication: 01/09/2025


	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.3. Valeur
	2.1.4. Informations générales
	2.1.5. Conditions du marché public
	2.1.6. Motifs d’exclusion
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0002
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0003
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0004
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0005
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	5.1. Lot: LOT-0006
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informations relatives à l’avis

